
GUTAR

Energetický stimulant pro oddálení únavy a vyčerpání, zvýšení koncentrace a udržení pozornosti. Synergická kombinace přírodního kofeinu, taurinu, 
L-Carnitinu, L-Argininu, extraktu z ženšenu a zeleného čaje, vitaminu B6 pro maximální nabuzení organismu. Bez aspartamu.

GUTAR je určený pro:
- účinné povzbuzení a stimulaci fyzického a psychického výkonu
- omezení únavy a stresu v jakýchkoliv zátěžových situacích pracovního a sportovního typu
- maximální zvýšení koncentrace a udržení pozornosti
- podporu redukce nadváhy
¨
Složení:
voda, taurin, extrakt z guarany (10 % kofeinu), L-Carnitin base, regulátor kyselosti kyselina citronová, L-Arginin, přírodně identické aroma mandle, extrakt
 ženšenu (2,2 – 3 % ginsenosidů), extrakt zeleného čaje (50 % polyfenolů), konzervanty sorban draselný a benzoan sodný, sladidla acesulfam K a sukralosa, 
vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid).

Doporučené dávkování:
- 30 minut před fyzickým výkonem.
- v průběhu závodu při únavě 1 monodozu.
- maximální dávka 2 monodozy za den.
- nepřekračujte doporučené dávkování!

Použití:
- určeno k přímé konzumaci nebo zředění do sportovního nápoje.
- po otevření obsah lahvičky ihned spotřebujte.
- před použitím protřepte! Případný zákal není na závadu výrobku.  

Doplněk stravy. Není určeno pro děti do 15 let, pro těhotné a kojící ženy! Ukládejte mimo dosah dětí! Skladujte v suchu při teplotě do 25°C mimo dosah přímého
slunečního záření. Chraňte před  mrazem. Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním.

Nutriční hodnoty:

Energetická hodnota
Bílkoviny
Sacharidy
Cukry
Tuky
Nasycené mastné kyseliny
Vláknina
Sodík
Taurin
L-Carnitin base
L-Arginin 
Extrakt z guarany 
Extrakt ženšenu
Extrakt zeleného čaje
Vitamin B6
ddd...doporučená denní dávka

100 ml
109 kJ/25,6 kcal
5,5 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
4000 mg
2000 mg
800 mg
2800 mg
260 mg
150 mg
20 mg = 1000 % ddd

1 dávka – 25 ml
27 kJ/6 kcal
1,4 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
1000 mg
500 mg
200 mg
700 mg
65 mg
37,5 mg
5 mg = 250 % ddd


